Para a consecução dos objetivos constantes deste Edital, o Conselho Municipal dos Direitos da 

Criança e do Adolescente por meio do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, 
procederá à transferência dos valores da seguinte forma: 

4.1.1. Valor máximo de R$ 1.295.580,10 (hum milhão e duzentos e noventa e cinco mil e quinhentos e oitenta 
reais e dez centavos), no conjunto das propostas, de recursos repassados pelo Ministério Público do 
Trabalho, em parcela única, com observância ao cronograma de   dispêndio apresentado no plano de 
trabalho. 

4.1.2. Valor máximo de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), no conjunto das respectivas propostas